[image: image1.jpg]o

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕДРОВОГО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03 марта 2014

	                                           №  74

Томская область

г. Кедровый

В целях совершенствования правовой базы администрации города Кедрового
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. О внесении изменений в постановление администрации города Кедрового от 16.04.2013 № 203
1.2 Признать утратившим силу приложение № 2 к Постановлению администрации города Кедрового от 16.04.2013 № 203 «Об утверждении инструкции по делопроизводству и инструкции по работе с обращениями граждан».

2. Признать утратившим силу постановление администрации города Кедрового от 13.06.2013 № 341 «О внесении изменений  в постановление администрации города Кедрового от 16.04.2013 № 203 «Об утверждении инструкции по делопроизводству и инструкции по работе с обращениями граждан».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра по социальной политике и управлению делами администрации города Кедрового Кислицкую Н.И.
	Мэр

	Л.С. Зварич

О внесении изменений

в постановление администрации

города Кедрового от 16.04.2013 № 203